
Střednědobý  výhled rozpočtu  DSO Podhostýnský mikroregion na období 2021 - 2025 NÁVRH

IČ: 69649740, Masarykovo nám. 137, Bystřice pod Hostýnem 768 61 strana 1

Střednědobý výhled rozpočtu je plán, který slouží pro plánování rozvoje územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. Je zpracován,

jako přehledný a komplexní dokument, který na základě všech dostupných informací zobrazuje vývoj příjmů a výdajů, včetně smluvně podloževých akcí.

ROK 2021 2022 2023 2024 2025

P ř í j m y v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí - členské příspěvky 521280 521000 521000 521000 521000

6409 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 203000 210000 210000 210000 210000

6409 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 50000 50000 50000 50000 50000

6409 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - dotace SMOČR 168588 0 0 0 0

Příjmy celkem 942868 781000 781000 781000 781000

Výdaje

6409 5011 Mzdové výdaje na manažera z dotace hrubá mzda 31500

6409 5032 Soc. poj. za zaměstnavatele (z dotace) 7812

6409 5031 Zdr. poj. za zaměstnavatele (z dotace) 2835

6409 5011 Mzdové výdaje na manažery 428400 308400 308400 308400 308400

6409 5032 Soc. poj. za zaměstnavatele 106243 76483 76483 76483 76483

6409 5031 Zdr.poj. za zaměstnavatele 38556 27756 27756 27756 27756

6409 5021 Vedení účetnictví, odměna DPP+zák. poj. 70000 70000 70000 70000 70000

6409 5166 Metodická a technická  pomoc projektu  SMO ČR - služba 50000 0 0 0 0

6409 5173 Cestovné 20000 10000 10000 10000 10000

6409 5175 Pohoštění 5000 5000 5000 5000 5000

6409 5161 Poštovní služby 2000 2000 2000 2000 2000

6409 5137 Nákup drobného dlouhodobého hmotného majetku 30000 15000 15000 15000 15000

6409 5139 Nákup ost. materiálu -  nákup kalendářů (propagace PMR) 110000 110000 110000 110000 110000

6409 5136 Knihy, učební pomůcky, tisk (propagace PMR) 3 000 3000 3000 3000 3000

6409 5194 Věcné dary 10000 5000 5000 5000 5000

6409 5169 Nákup ostatních služeb - služby Gordic + ost. 40000 30000 30000 30000 30000

6409 5169 Bílá stopa - služba (běžecké trasy …) 7000 7000 7000 7000 7000

6320 5163 Pojištění zodpovědnosti běžecké stopy 10000 10000 10000 10000 10000

6310 5163 Služby peněžních ústavů 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

6409 5169 Údržba běžeckých stop - služba 50 000 50 000 50000 50000 50000



Střednědobý  výhled rozpočtu  DSO Podhostýnský mikroregion na období 2021 - 2025 NÁVRH

IČ: 69649740, Masarykovo nám. 137, Bystřice pod Hostýnem 768 61 strana 2

ROK 2021 2022 2023 2024 2025

v  Kč v  Kč v  Kč v  Kč v  Kč

6409 5321 Neinvestiční transfery obcím - dotace Bystřické film. jaro 30 000 30 000 30000 30000 30000

Rozhledna Kelčský Javorník (údržba, pojištění)

6409 5171     z toho                                  -  opravy a udržování 30 000 10 000 10000 10000 10000

6320 5163                                                -  pojištění 9 000 9 000 9000 9000 9000

6409 5169                                                - monitorovací  zpráva - služba 4 500 4 500 4500 4500 4500

6409 5169                                                - ost. služby, úklid,sčítač 50 000 35 000 35000 35000 35000

6409 5222 Neinvestiční transfery spolkům - čl. přísp. Kroměřížsko z.s. 24 000 24 000 24000 24000 24000

Výdaje celkem 1174867 847161 847162 847163 847164

Příjmy celkem 942868 781000 781000 781000 781000

Výdaje celkem 1174867 847161 847162 847163 847164

F i n a n c o v á n í  c e l k e m -231999 -66161 -66162 -66163 -66164

Stav BÚ k 31.10.2020      Kč  1 686 673,7

Předpokládaný stav BÚ k 31.12.2020 1800000

Předpokládaný stav BÚ ke konci příslušného roku 1568001 1501840 1435678 1369515 1303351

Střednědobý výhl. rozp. je sestaven jako schodkový v každém roce. Schodek bude kryt z úspor na BÚ.

Připomínky k návrhu střednědobého výhledu rozpočtu lze podat písemně nebo ústně na členské 

schůzi Podhostýnského mikroregionu, která se bude konat dne 18.12. 2020

Zpracoval Jan Kubíček v Bystřici pod Hostýnem 24. listopadu 2020

Obec ………………………………                                  

                                                    Vyvěšeno na úřední desce a elektronické úřední desce 

                                                                               Vyvěšeno  dne:    ……………………………..

                                                                          

                                                                               Sejmuto dne:       ……………………..……...

……………………………………………….     

Razítko obce a podpis                               



                                                                                       


